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RESULTADO APÓS RECURSO 

 
ÁREA - HISTÓRIA, SOCIEDADE E PENSAMENTO EDUCACIONAL 

LINHA - EDUCAÇÃO, CONHECIMENTO E CULTURA 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 

ORIENTADOR 
Mestrado  

Institucional 

Mestrado 

Comunidade 

Doutorado  

Institucional 

Doutorado  

Comunidade 

Paulo Sérgio Marchelli 66390 66599 - - 

 
ÁREA - EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO E DIVERSIDADE 

LINHA - EDUCAÇÃO E COMUNICAÇÃO 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 

ORIENTADOR 
Mestrado  

Institucional 

Mestrado 

Comunidade 

Doutorado  

Institucional 

Doutorado  

Comunidade 

Paulo Roberto Boa Sorte Silva - 

65812 

66609 

66639 

66646 

66700 

66710 

66724 

66767 

66663 

66688 

- - 

 
ÁREA - FORMAÇÃO, PLANEJAMENTO E AVALIAÇÃO EDUCACIONAL 

LINHA - FORMAÇÃO DE EDUCADORES 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 

ORIENTADOR 
Mestrado  

Institucional 

Mestrado 

Comunidade 

Doutorado  

Institucional 

Doutorado  

Comunidade 

Carlos Alberto de Vasconcelos - 

66589 

66604 

66664 

- 

66416 

66691 

66693* 

66709 

66743 

66759 

Edinéia Tavares Lopes - 

66582 

66680** 

66702 

- 66408 

Aline Lima de Oliveira 

Nepomucemo 
- 66632 - - 

Marilene Batista da Cruz 

Nascimento 
- 

65918 

66568 

66660 

66681 

66699 

66730 

- - 

* Vaga destinada aos candidatos cotistas de vagas adicionais das ações afirmativas para pessoas com deficiência. 

** Uma das vagas é destinada aos candidatos cotistas de vagas adicionais das ações afirmativas autodeclarados negros (pretos e 

pardos) e indígenas. 


